
Statistische Tabelle Herbstschwinget Mümliswil 2024

14.09.2024

Gang: 2

1a Frank Marius ** 19.75

+ von Büren Stephan ** 10
+ Büttler Gian 9.75  

1b Rohrbach Jérôme * 19.75

+ Siegrist Lukas * 9.75
+ Christen Florian 10  

1c Wittwer Mathias * 19.75

+ Christ Dario * 10
+ Jeker Fabio 9.75

2a Bruder Adrian * 18.75

- Glutz Jonas * 8.75
+ Nussbaumer Joel 10  

2b Neuenschwander Levin 18.75

+ Nussbaumer Joschua 9.75
- Späti Jan * 9  

2c Rüegg Daniel * 18.75

- Dubach Damian * 8.75
+ Widmer Dominik 10

2d Schick Janis * 18.75

- Stoll Thomas ** 8.75
+ Grob Enea 10  

2e Streich Sascha * 18.75

- Wittwer Jan ** 8.75
+ Antenen Remo 10  

2f Tschumi Lukas * 18.75

- Späti Jan * 8.75
+ Halbeisen Florian 10

2g Wittwer Jan ** 18.75

- Streich Sascha * 8.75
+ Stoll Thomas ** 10  

3a Dubach Damian * 18.5

- Rüegg Daniel * 8.75
+ Müller Jonas 9.75  

3b Gerber Manuel * 18.5

- Luginbühl Hanspeter ** 8.75
+ Ryter Kilian 9.75

3c Luginbühl Hanspeter ** 18.5

- Gerber Manuel * 8.75
+ Röllin Lars 9.75  

3d Matter Max 18.5

- Antenen Remo 8.75
+ Christ Dario * 9.75  

3e Parker Jasper 18.5

- Bösiger Kenny 8.75
+ Studer Louis 9.75

3f Christen Florian 18.5

+ Nussbaumer Dominik 10
o Rohrbach Jérôme * 8.5  

3g Halbeisen Florian 18.5

+ Lüscher Ivan 10
o Tschumi Lukas * 8.5  

3h Jeker Fabio 18.5

+ Hayoz Michael 10
o Wittwer Mathias * 8.5

3i Ryter Kilian 18.5

+ Christ Marino 10
o Gerber Manuel * 8.5  

3j von Känel Pascal 18.5

o Röllin Lars 8.5
+ Lüscher Ivan 10  

4a Büttler Gian 18.25

+ Schärz Adrian 9.75
o Frank Marius ** 8.5

4b Nussbaumer Joschua 18.25

o Neuenschwander Levin 8.5
+ Hayoz Michael 9.75  

4c Röllin Lars 18.25

+ von Känel Pascal 9.75
o Luginbühl Hanspeter ** 8.5  

4d Schärz Adrian 18.25

o Büttler Gian 8.5
+ Christ Marino 9.75

5 Rüegg Christian 18

- Nussbaumer Joel 9
- Glutz Jonas * 9  

6a Glutz Jonas * 17.75

- Bruder Adrian * 8.75
- Rüegg Christian 9  

6b Späti Jan * 17.75

- Tschumi Lukas * 8.75
- Neuenschwander Levin 9

7a Bösiger Kenny 17.5

- Studer Louis 8.75
- Parker Jasper 8.75  

7b Strähl Mario 17.5

- Widmer Dominik 8.75
- von Büren Stephan ** 8.75  

7c Grob Enea 17.5

- Müller Jonas 9
o Schick Janis * 8.5

7d Müller Jonas 17.5

- Grob Enea 9
o Dubach Damian * 8.5  

7e Nussbaumer Joel 17.5

- Rüegg Christian 9
o Bruder Adrian * 8.5  

7f Christ Dario * 17.5

o Wittwer Mathias * 8.75
o Matter Max 8.75

8a Antenen Remo 17.25

- Matter Max 8.75
o Streich Sascha * 8.5  

8b Nussbaumer Dominik 17.25

o Christen Florian 8.5
- Siegrist Lukas * 8.75  

8c Siegrist Lukas * 17.25

o Rohrbach Jérôme * 8.5
- Nussbaumer Dominik 8.75

8d Stoll Thomas ** 17.25

- Schick Janis * 8.75
o Wittwer Jan ** 8.5  

8e Studer Louis 17.25

- Bösiger Kenny 8.75
o Parker Jasper 8.5  

8f von Büren Stephan ** 17.25

o Frank Marius ** 8.5
- Strähl Mario 8.75

8g Widmer Dominik 17.25

- Strähl Mario 8.75
o Rüegg Daniel * 8.5  

9a Christ Marino 17

o Ryter Kilian 8.5
o Schärz Adrian 8.5  

9b Hayoz Michael 17

o Jeker Fabio 8.5
o Nussbaumer Joschua 8.5

9c Lüscher Ivan 17

o Halbeisen Florian 8.5
o von Känel Pascal 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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